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ИНФРАСТРУКТУРА
ПЛАНИРАНА ВОДОВОДНА МРЕЖА
ПЛАНИРАНА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА
ПЛАНИРАНА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

ПЛАНИРА ШАХТА ЗА АТМОСФЕРСКА КАНАЛИЗАЦИЈА

239.89

i=0.3%
L=106.38m
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КОЛСКА ПОВРШИНА
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ОСОВИНА НА СООБРАЌАЈНИЦА

ПЕШАЧКА ПОВРШИНА

ЗЕЛЕНИЛО

КОТА НА ТЕРЕН (апсолутна кота)

НИВЕЛАЦИЈА

ПЛАНИРА ШАХТА ЗА ФЕКАЛНА КАНАЛИЗАЦИЈА

МАНИПУЛАТИВЕН ПРОСТОР

ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА
РЕГУЛАЦИОНА ЛИНИЈАРЛ

ГЛ
ГРАНИЦА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА

ПОМОШНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈА

ПОВРШИНА ЗА ГРАДЕЊЕ
КАТНОСТ НА ГРАДБА
ВИСОЧИНА НА ГРАДБА

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА5.1

П+1
H=7.0m

НУМЕРАЦИЈА НА ГРАДБА5.1.1

ВЛЕЗ ВО ПАРЦЕЛА

ИНФОРМАТИВНА ГРАДЕЖНА ЛИНИЈАИГЛ

H

ПЛАНИРА ШАХТА ЗА ВОДОВОД
ПЛАНИРН ХИДРАНТ

ПЛАНИРНО МЕСТО ЗА ОТПАД

ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ ПОДЗЕМЕН ВОД 0.4kV
ПОСТОЈАН ЕЛЕКТРОЕНЕРГЕТСКИ НАДЗЕМЕН ВОД 10(20)kV

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА 10(20)/0.4kV

ПОСТОЈНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

ПЛАНИРАНА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИСКА ИНФРАСТРУКТУРА

УПС ТРУБАРЕВО
ГРАНИЦА НА ПЛАНСКИ ОПФАТ
ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈНИЦА

ЗАШТИТЕН КОРИДОР НА ЕE ИНФРАСТРУКТУРА 10(20) KV10 20
10

ПЛAНИРАН ПРИКЛУЧОК ЗА ТЕЛЕКОМУНИКАЦИИ

ВНАТРЕШНА СООБРАЌАЈНИЦА
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